Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Termo de “Ratificação” de Ato de Inexigibilidade de Licitação N.º 06/2022

Objeto:  CONTRATACAO DE SHOW SERTANEJO COM A DUPLA JORGE E MIGUEL, PARA A FESTIVIDADES DOS 23
ANOS DE FUNDAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS- MT CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº
2556/2022 ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LASER DE MATO GROSSO - SECEL-MT
E A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SAO DOMINGOS-MT.

Fundamento legal: Artigo 25, Inciso III da Lei Federal  8.666/93 com posteriores alterações.

FORNECEDOR:  GILSON DE LIMA DA SILVA JUNIOR-ME

Inscrito no CNPJ: 29.485.203/0001-05

[bi]VALOR DA CONSTRATAÇÃO:  R$ [/bi]11.000,00 (Onze Mil Reais)

Ratifico a Inexigibilidade de Licitação em consonância com o Parecer Jurídico desta Prefeitura Dr. Thucydides Francisco
Conceição Alvares, OAB MT  4552.

PUBLIQUE-SE                         ARQUIVE-SE

Vale de São Domingos, MT, 16 de Dezembro de 2022.

_________________________________

GERALDO MARTINS DA SILVA

Prefeito do Mun. De V. S. Domingos/MT.

Termo de “Homologação” de Ato de Inexigibilidade de Licitação N. º 06/2022.

Objeto:  CONTRATACAO DE SHOW SERTANEJO COM A DUPLA JORGE E MIGUEL, PARA A FESTIVIDADES DOS 23
ANOS DE FUNDAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS- MT CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº
2556/2022 ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LASER DE MATO GROSSO - SECEL-MT
E A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SAO DOMINGOS-MT.

Fundamento legal: Artigo 25, Inciso III da Lei Federal  8.666/93 com posteriores alterações.

FORNECEDOR:  GILSON DE LIMA DA SILVA JUNIOR-ME

Inscrito no CNPJ: 29.485.203/0001-05

[bi]VALOR DA CONSTRATAÇÃO:  R$ [/bi]11.000,00 (Onze Mil Reais)

Homologo a Inexigibilidade de Licitação em consonância com o Parecer Jurídico desta Prefeitura Dr. Thucydides Francisco
Conceição Alvares, OAB MT  4.552.

Vale de São Domingos, MT,  16 de Dezembro de  2022.

_________________________________

GERALDO MARTINS DA SILVA

Prefeito do Mun. De V. S. Domingos/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 10885474

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:16:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial